



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CMJL Holding ApS

Niels Christensensvej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 29 31 32 29

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Christina Maria Jerichau Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CMJL Holding ApS  
Niels Christensensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 31 32 29  
Stiftet: 16. januar 2006  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
16. regnskabsår

**Direktion**

Christina Maria Jerichau Larsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Associeret virksomhed**

Dansk Lyskilde A/S, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje aktier/anparter i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	104.773	85.494
Andre finansielle indtægter	16.000	16.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.231</b>	<b>96.994</b>
Skat af årets resultat	-2.579	-2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>113.652</b>	<b>94.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	77.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.279	8.346
Udbytte for regnskabsåret	108.500	80.994
Disponeret fra overført resultat	-14.127	-72.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.652</b>	<b>94.464</b>



## Balance 30. april

---

Aktiver	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.117.839	2.098.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.117.839</u>	<u>2.098.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.839</u></b>	<b><u>2.098.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.649.250	1.633.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.649.250</u>	<u>1.633.250</u>
Likvide beholdninger	<u>270</u>	<u>271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.649.520</u></b>	<b><u>1.633.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.767.359</u></b>	<b><u>3.732.081</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.750.839	1.731.560
Overført resultat	1.771.314	1.785.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.500	80.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.755.653</b>	<b>3.722.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	5.060	3.586
Anden gæld	1.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.706	9.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.706</b>	<b>9.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.767.359</b>	<b>3.732.081</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.723.214	1.857.817	173.000	3.879.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-173.000	-173.000
Resultatandel	0	85.494	-72.376	80.994	94.112
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	77.500	0	77.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-77.500	0	-77.500
Udloddet udbytte	0	-77.148	0	0	-77.148
Egenkapital 1. maj 2020	<u>125.000</u>	<u>1.731.560</u>	<u>1.785.441</u>	<u>80.994</u>	<u>3.722.995</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.994	-80.994
Resultatandel	0	104.773	-14.127	108.500	199.146
Udloddet udbytte	0	-85.494	0	0	-85.494
	<u>125.000</u>	<u>1.750.839</u>	<u>1.771.314</u>	<u>108.500</u>	<u>3.755.653</u>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42	0
	<u>42</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	367.000	367.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>367.000</u>	<u>367.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.731.560	1.723.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.773	85.494
Udbytte	-85.494	-77.148
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u>1.750.839</u>	<u>1.731.560</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>2.117.839</u>	<u>2.098.560</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %


